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KAMPÜS KART NEDİR? 

Kampüskart projesi başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm personelimizin hayatını 

kolaylaştırmayı amaçlayan bir proje olmakla birlikte; Üniversitemizin yerleşkelerinde para 

alışverişinin olduğu tüm uygulama alanlarında öğrencilerimiz ve çalışanlarımıza daha kaliteli, 

hızlı, kolay hizmeti vermenin yanı sıra kamu kaynaklarında şeffaflığı sağlamak için 

planlanmıştır.  

Yalova Üniversitesi Kampüs Kart öğrenci ve personel kimlik kartı olmasının yanı sıra; para 

kartı olma özelliğini de taşır. 

Yalova Üniversitesi Kampüs Kartları öğrenci ve personel kimlik kartı olarak kullanılacak olup, 

aynı zamanda talep dahilinde kredi kartı veya ön ödemeli kart olarak da kullanılabilecektir. 

Temassız kart özelliğine sahip kampüskartlar kampüs içinde yemekhane, öğrenci yurdu, kantin, 

kafeterya, kütüphane, açık ve kapalı spor tesisleri, araç girişleri vb sisteme dahil edilmiş 

alanlarda kullanılabileceği gibi kampüs dışındaki tüm alışverişlerde de kullanabilecektir. 

 

KAMPÜSKARTIN BASIMI SIRASINDA KULLANILAN BİLGİLERİN GİZLİLİĞİ 

Kampüskart  üzerinde öğrencinin, öğrenci bilgileri, personelin ise personel bilgileri 

bulunacaktır. Banka ile kimlik kartı basımı için ihtiyaç duyulan bilgiler dışında hiçbir bilgi 

paylaşılmamış olup, bankacılık işlemlerine ilişkin bilgiler kart teslimi sırasında öğrenci 

tarafından beyan edilecektir. Banka tarafından, gizlilik ilkesine riayet edileceği, Üniversitemiz 

öğrencilerinin ve personelimizin bilgilerinin yasaların zorunlu kıldığı durumlar dışında hiçbir 

şekilde ve hiçbir amaçla 3. kişilerle paylaşılmayacağı taahhüt edilmiştir. 

 

KAMPÜSKARTIN KULLANIMDA ÜCRET ALINACAK MI? 

Kampüskart protokol süresi 2017 yılına kadar devam edecek olup, protokol süresince 

Üniversitemizde mevcut olan öğrenci ve personel ile yeni göreve başlayan veya kayıtlanan tüm 

öğrenci ve personele verilecek kartların ilk basım ve dağıtımında, kart yenileme taleplerinde 

(kimlik bilgisi değişikliği, kart arızası) herhangi bir ücret alınmayacaktır. Ayrıca; Yalova 

Üniversitesi Kampüskart sahiplerinden Üniversite ile ilişiklerinin kesilmediği süre boyunca 

banka tarafından kart ücreti alınmayacaktır.  

 

KAMPÜSKARTIMI KREDİ KARTI VEYA ÖN ÖDEMELİ KART OLARAK NASIL 

KULLANABİLİRİM? 

Kampuskart, kredi kartı özelliğine sahip bir ödeme aracı olmakla birlikte, kredi kartı olarak 

kullanılması zorunlu değildir. Öğrencilerimize verilecek kartların limiti 1 tl, çalışanlarımıza 



 

 

verilen kartların limiti ise 100 tl’dir. Kartlar bu limitlere sahip olarak dağıtılacak olup, 

kampüskart’ını kredili kullanmayı tercih eden öğrenci ve personel, banka’yı arayarak ya da 

alternatif kanallar ve/veya yöntemler kullanarak kart limitinin artırılmasını talep edecek; talebi 

banka tarafından onaylandıktan sonra ilgili öğrenci ve personele kredi limiti tahsis 

edilebilecektir. Bununla birlikte, öğrencilerin kart limiti 200 tl’yi geçemeyecektir. Banka 

nezdinde hali hazırda kredi kartı olan öğrenci ve personelin kampüskartları (ortak limit 

nedeniyle) limit değiştirilmeden basılacaktır. 

Kampuskartlarını kredili olarak kullanmayı tercih etmeyen öğrencilerimiz ve personelimiz ; 

Banka’yı arayarak ya da alternatif kanallar ve/veya yöntemler kullanarak kart limitinin 

düşürülmesini talep edebilecek ve talebi halinde kampüskartını ön ödemeli olarak kullanmaya 

devam edebilecektir. Ön ödemeli kart özelliğine sahip kartların yemekhane, öğrenci yurdu, 

otopark, kantin, kafeterya, kütüphane,  açık ve kapalı spor/sosyal alanları ve tesisleri vb sisteme 

entegre olan fiyatlandırılmış hizmetlerden yararlanabilmek için kartta yeteri kadar artı bakiye 

bulundurulması (karta para yatırması) gerekmektedir. 

 

KAMPÜSKARTIMA NASIL PARA YATIRABİLİRİM?  

Kampüskartlara Vakıfbank şubelerinden ya da eft, havale gibi alternatif bankacılık kanalları ile 

para yükleyebileceği gibi bankomatlar veya kampüs içerisindeki kiosk cihazları üzerinden para 

yüklenebilecektir.  

 

ESKİ ÖĞRENCİ / PERSONEL KİMLİK KARTIM İLE İLGİLİ BİR İŞLEM YAPMAM 

GEREKİYOR MU? 

Yalova Üniversitesi öğrenci ve personel kimlik kartı yerine geçecek olan Yalova Üniversitesi 

Kampüskartları 18.11.2013 tarihinden itibaren Üniversitemiz yerleşkelerinde dağıtılmaya 

başlanacaktır.  

Dağıtım işleminin tamamlanmasını müteakip daha önce kullanımda olan kimlik kartları 

geçersiz hale gelecektir. Öğrenci ve personelin bu kartlara ilişkin ayrıca bir işlem yapmasına 

gerek yoktur. 

 

KAMPÜSKARTIM KAYBOLURSA/ÇALINIRSA ? 

Kampüskartın çalınması / kaybolması halinde, kayıp / çalıntı bilgisini öğrenciler Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığına, personel ise Personel Daire Başkanlığına bildirecektir. Üniversite 

tarafından alınan talepler Bankaya iletilecek olup, bu şekilde yapılan kart yenileme taleplerinde 

Banka tarafından 5 TL ücret alınacaktır. Öğrenci ve personelin kampüskartını kaybetmesi 



 

 

halinde bankayı bilgilendirme safhasına kadar geçecek zaman dilimindeki iş ve işlemlerden 

doğacak sorumluluk kampüskart sahibine aittir. 

 

KAMPÜSKARTIN ÜZERİNDEKİ BİLGİLERİMİNDE DEĞİŞİKLİK OLMASI ya da 

KARTIN BOZULMASI HALİNDE  

Kimlik bilgisi ve/veya kampüskart üzerine yazılan kampüskart sahibinin üniversite 

bilgilerinden en az biri değişen ya da kampüskartı bozulan öğrenci ve personelin yeni 

kampüskartları banka şubesi tarafından imza karşılığında kart sahibine teslim edecektir. Bu 

işlem için herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. 

 

ÜNİVERSİTE İLE HERHANGİ BİR NEDENLE İLİŞİĞİ KESİLEN ÖĞRENCİ VE 

PERSONELİN KARTLARININ İPTALİ 

Üniversitemiz’den ayrılan personel ile öğrencilere ilişkin bilgiler, ilişiklerinin kesilmesinden 

itibaren öğrenciler için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, personel için Personel Daire Başkanlığı 

tarafından Banka bankaya bildirilecek olup, söz konusu kişilerin kampüskartları banka 

tarafından iptal edilecektir. 

 

KAMPÜSKARTLAR ÜZERİNDE BANDROL BULUNDURULMASI 

ZORUNLULUĞU 

Kampüskartlar öğrencilerin öğrenim hayatı boyunca öğrenci kimlik kartı olarak kullanılacak 

olup, öğrencilerin her eğitim öğretim yılı başlangıcında bandrollerini bağlı oldukları akademik 

birimlerin öğrenci işleri görevlilerinden temin ederek Kampüskartlarında bandrol için ayrılan 

bölüme yapıştırmaları gerekmektedir.   

 

ÜNİVERSİTEMİZE YENİ KATILAN ÖĞRENCİ VE PERSONELİN KART BASIMI 

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 

Üniversitemizde göreve yeni başlayan personel bilgileri Personel Daire Başkanlığınca bankaya 

bildirilecek olup, basımı yapılan kartlar kart sahiplerine kampüs içerisinde veya ilgili banka 

şubesi aracılığı ile banka personeli tarafından teslim edilecektir. Bu işlem için herhangi bir ücret 

talep edilmeyecektir. 

 

 

 

 



 

 

KAMPÜSKARTLARIN ÜZERİNE TANIMLI YEMEKHANE ÜCRETLERİ 

Öğrenci         : 2,00 TL 

Memur, Uzman, Arş. Görev., Okutman, Öğretim Görevlileri  : 2,50 TL 

Öğretim Üyesi (Prof. Dr., Doç. Dr., Yrd. Doç. Dr. )   : 3,00 TL 

Diğer Personel ve Misafir      : 5,00 TL 

Yukarıda belirtilen tutarlar 2013 yılında uygulanmakta olan yemek ücretleri olup, tüm öğrenci 

ve personel için bir öğün yemek bedelidir. Kampüskart yemekhanede ikinci kez kullanıldığında 

ikinci yemek bedeli, misafir yemek bedeli olan 5 TL üzerinden ücretlendirilecektir. 

 

ÜNİVERSİTE İÇERİSİNDE BULUNAN KAMPÜSKARTLAR 

Üniversitemiz yerleşkeleri içerisinde kart sahibi tarafından unutulması, düşürülmesi vb 

sebeplerle bulunan öğrenci ve personele ait Yalova Üniversitesi Kampüskartlarının Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı’na teslim edilmesi gerekmektedir.   

 

KARTIN KULLANIMINDA DİKKAT EDİLECEK DİĞER HUSUSLAR 

Kartınız kırılma ve bükülme sonucu akıllı kart özelliğini kaybedebilir. Bu nedenle kartınızı 

cüzdan dışında taşımamaya özen gösteriniz. Kartınızı delmeyiniz, kesici aletlerle çizmeyiniz. 

Kartınızı herhangi bir sıvıyla ya da sıcak ortamlarla temas ettirmeyiniz, güneşte bırakmayınız. 

 

KAMPÜSKART İLE İLGİLİ ŞİFRE İŞLEMLERİ 

Kampsükartların geçici şifreleri kart teslimi sırasında kart sahibince bildirilen cep telefonuna 

kart teslimini takip eden gün sonuna kadar mesaj olarak iletilecektir. Kampüskartın para kartı 

özelliğini kullanabilmek için şifre aktifleştirme işlemi yapılması gerekmektedir. 

 

KAMPÜSKARTLARIN İLK DEFA ÖDEMELİ GEÇİŞLERDE KULLANIMI İÇİN 

AKTİFLEŞTİRME İŞLEMİ YAPILMASI GEREKİYOR MU? 

Kampüskartların güvenliği açısından kart şifrelerinin Vakıfbank ATM leri üzerinden cep 

telefonuna gönderilen şifre kullanılarak güncellenmesi gerekmektedir. Kampüskartlar ATM 

üzerinden kart sahibi tarafından yapılan güncelleme işleminden sonra ödeme aracı olarak 

kullanılmak üzere aktif hale gelecektir. 

 


